[image: image1.png][Ipunoxenne Ne2
K pemenuto YII-it ceccum paitontnoro

Cogera JenyTaToB TPETHETO CO3BIBA
No ot 03.08.2004r.

MHOTIOIIBETHBIM PUCYHOK TEPBA

MYHHUIIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHUA
| "NIOBPHHCKHUN PAWOH"
(rep6 ¢ BOIbHOM YaCTHIO)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

 26.09.2014г.                               д.Большая Плавица                             № 29/1

 О внесении изменений в Положение о контрактном управляющем администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет
(утвержденное Постановлением администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет №11/1 от 26.03.2014г.)
                    В соответствии с частью 3 статьи 2, статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  и в целях урегулирования отношений   в сфере закупок, администрация сельского поселения Тихвинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения в постановление о контрактном управляющем администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет (утвержденную постановлением от 26.03.2014г. № 11/1) (прилагается).

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения

Тихвинский  сельсовет                                                А.Г.Кондратов
       Приняты

                                                                               постановлением  администрации сельского

                                                                               поселения Тихвинский сельсовет

                                                                               №  29/1 от 26.09.2014г.

Изменения

в положение о контрактном управляющем администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет утвержденное постановлением №11/1 от 26.03.2014г
Внести в  Положение  о контрактной службе, утвержденное постановлением №11/1 от 18.03.2014г, следующие изменения:

1) Общие положения (I) дополнить пунктом 7 следующего содержания:» Контрактную службу возглавляет руководитель Заказчика или руководитель контрактной службы» ;

2)  Функции и полномочия контрактного управляющего (п) в пункте 7:

а) в подпункте 2:

в подпункте "б" слово "цены" заменить словами "закупки начальную (максимальную)", слова "конкурсной документации, документации об аукционе" заменить словами "документации о закупке";

в подпункте "в" слово "цены" заменить словами "закупки начальную (максимальную)";

абзац пятый подпункта "ж" дополнить словами ", если указанное требование установлено в документации о закупке";

в подпункте "н" слова "пунктом 25" заменить словами "пунктами 24 и 25";

б) подпункт 3 дополнить подпунктом "к" следующего содержания:

"организует включение в реестр контрактов, заключенных заказчиками, информации о контрактах, заключенных заказчиками.";

3) в подпункте 5 пункта 8 слова ", в том числе типовых контрактов Заказчика, типовых условий контрактов" исключить.